
2ème Rallye La Baule Bretagne Plein Sud de régularité - Découverte

Rallye de régularité
26/06/21 - 27/06/21

Classement provisoire a l'issue de l'étape 1
 

 
6 classés 

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Catégorie Points
net

Pénalité Points
total

Ecart

1 19 KOWALCZYK Stéphane FERREIRA Elodie FORD Mustang 1 Découverte 815,9 +440,0 1255,9
2 16 HÉMON Nicole GUYOT Gérard AUSTIN MINI Mayfair 2 Découverte 268,5 +1000,0 1268,5 +12,6
3 18 GRASTEAU Vincent GRASTEAU Stéphanie JAGUAR XLK Coupé 3 Découverte 947,4 +850,0 1797,4 +541,5
4 20 LEBRUN Marc Eric GLEVER Gaëlle FORD Mustang 4 Découverte 306,0 +1875,0 2181,0 +925,1
5 15 LEDRÉAN Yann AUROUSSEAU Mur RENAULT 4L 5 Découverte 680,9 +2045,0 2725,9 +1470,0
6 17 JARDIN Axel SOULARD Stéphane LOTUS Elise 51 6 Découverte 2023,4 +900,0 2923,4 +1667,5
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2ème Rallye La Baule Bretagne Plein Sud de régularité - Expert

Rallye de régularité
26/06/21 - 27/06/21

Classement officiel a l'issue de l'étape 1
 

 
13 classés 

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Catégorie Points
net

Pénalité Points
total

Ecart

1 1 QUIBOEUF Philippe QUIBOEUF Pascale PORSCHE 911 S 1 Expert 587,3 587,3
2 3 RICHOU David RICHOU Hélène BMW 325 I 2 Expert 1125,1 1125,1 +537,8
3 6 PRINCE Etienne SAUR Céline VOLKSWAGEN Golf GTI 1800 3 Expert 1144,2 +150,0 1294,2 +706,9
4 8 PERRIAT Dominique PERRIAT Martine VOLVO P130 4 Expert 1258,2 +180,0 1438,2 +850,9
5 2 BOUGRIER Amélie BOUTIER Patricia ALFA Spider 5 Expert 1467,9 +10,0 1477,9 +890,6
6 4 SEGURA Serge SEGURA Catherine PORSCHE 914 2.0L 6 Expert 1608,3 +205,0 1813,3 +1226,0
7 7 ROSSIGNOL Stéphane ROSSIGNOL Edouard DATSUN 240 Z 7 Expert 1891,8 +5,0 1896,8 +1309,5
8 12 CHEMINANT Daniel CHEMINANT Iris LOTUS Elan M100 S2 8 Expert 1853,2 +150,0 2003,2 +1415,9
9 14 BECQUART Alain LANSON Christian FIAT Coupé 2L 9 Expert 2242,1 +305,0 2547,1 +1959,8

10 10 CAZES Jean Claude HALLIOT Christian BMW Z3 10 Expert 2547,5 +825,0 3372,5 +2785,2
11 9 BARBOTTE Jean Claude DERAULT Eric RENAULT 5 GT Turbo 11 Expert 2476,2 +1135,0 3611,2 +3023,9
12 5 BIOTTEAU Luc GUICHARD Gérard RENAULT R8 Gordini 12 Expert 6911,0 +150,0 7061,0 +6473,7
13 11 CYBULSKI Sabine LOHIO Marion PORSCHE 911 GT3 13 Expert 5975,9 +1475,0 7450,9 +6863,6
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2ème Rallye La Baule Bretagne Plein Sud de régularité - Découverte

Rallye de régularité
26/06/21 - 27/06/21

Classement officiel final
 

 
6 classés 

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Catégorie Points
net

Pénalité Points
total

Ecart

1 16 HÉMON Nicole GUYOT Gérard AUSTIN MINI Mayfair 1 Découverte 490,0 +1000,0 1490,0
2 19 KOWALCZYK Stéphane FERREIRA Elodie FORD Mustang 2 Découverte 1322,7 +440,0 1762,7 +272,7
3 18 GRASTEAU Vincent GRASTEAU Stéphanie JAGUAR XLK Coupé 3 Découverte 1306,5 +850,0 2156,5 +666,5
4 20 LEBRUN Marc Eric GLEVER Gaëlle FORD Mustang 4 Découverte 977,7 +1875,0 2852,7 +1362,7
5 17 JARDIN Axel SOULARD Stéphane LOTUS Elise 51 5 Découverte 2401,1 +900,0 3301,1 +1811,1
6 15 LEDRÉAN Yann AUROUSSEAU Mur RENAULT 4L 6 Découverte 1844,9 +2045,0 3889,9 +2399,9
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2ème Rallye La Baule Bretagne Plein Sud de régularité - Expert

Rallye de régularité
26/06/21 - 27/06/21

Classement officiel final
 

 
12 classés 

Pos. N° Pilote Copilote Voiture Catégorie Points
net

Pénalité Points
total

Ecart

1 1 QUIBOEUF Philippe QUIBOEUF Pascale PORSCHE 911 S 1 Expert 768,8 768,8
2 3 RICHOU David RICHOU Hélène BMW 325 I 2 Expert 1292,0 1292,0 +523,2
3 6 PRINCE Etienne SAUR Céline VOLKSWAGEN Golf GTI 1800 3 Expert 1259,2 +150,0 1409,2 +640,4
4 2 BOUGRIER Amélie BOUTIER Patricia ALFA Spider 4 Expert 1657,3 +10,0 1667,3 +898,5
5 8 PERRIAT Dominique PERRIAT Martine VOLVO P130 5 Expert 1798,0 +180,0 1978,0 +1209,2
6 12 CHEMINANT Daniel CHEMINANT Iris LOTUS Elan M100 S2 6 Expert 2099,8 +150,0 2249,8 +1481,0
7 7 ROSSIGNOL Stéphane ROSSIGNOL Edouard DATSUN 240 Z 7 Expert 2620,7 +5,0 2625,7 +1856,9
8 14 BECQUART Alain LANSON Christian FIAT Coupé 2L 8 Expert 2718,9 +305,0 3023,9 +2255,1
9 10 CAZES Jean Claude HALLIOT Christian BMW Z3 9 Expert 2783,6 +825,0 3608,6 +2839,8

10 9 BARBOTTE Jean Claude DERAULT Eric RENAULT 5 GT Turbo 10 Expert 4841,1 +1135,0 5976,1 +5207,3
11 5 BIOTTEAU Luc GUICHARD Gérard RENAULT R8 Gordini 11 Expert 7271,0 +150,0 7421,0 +6652,2
12 11 CYBULSKI Sabine LOHIO Marion PORSCHE 911 GT3 12 Expert 6610,6 +1475,0 8085,6 +7316,8
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